Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
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subscripta^ eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo secundo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus No

stri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO • £ß MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 6. 

I I 

F L O R I D E N S I S 

(TACUAREMBIANAE) 

Quibusdam territoriis a dioecesi Floridensi separatis, nova dioecesis consti

tuitur « Tacuarembiana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod impiger ac providus agricola facit, cum ramum ex arbore reci

dit ut fecunda virtute fertilem in alia agri sui parte serat, novosque 

olim eosque laetissimos fructus colligat, idem et Nos, quibus divino con

silio datum est universam Ecclesiam regere et administrare, facimus, 

cum aliam ex alia dioecesim constituimus : spem enim certam ànimo 

concipimus fore ut, si alicuius Ecclesiae pars proprii curis Episcopi 

concredatur, suique iuris fiat, fides atque religio incrementa magna 

suscipiat. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Raphaël Forni, Archie

piscopus titulo Aeginensis et in Re publica Uruquariana Apostolicus 

Nuntius, ab hac Apostolica Sede expostulaverit ut partita Floridensi 
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dioecesi nova excitaretur, Nos, sententia audita venerabilis Fratris Mi

chaelis Paternam, Archiepiscopi titulo Achridensis eiusdemque ad usque 

recens tempus Episcopi Floridensis, consilioque expetito a venerabilibus 

Fratribus Nostri S. R. E. Cardinalibus S. Congregationi Consistoriali 

praepositis, re bene cogitata, haec decernimus ac iubemus, Nostra usi 

apostolica auctoritate. A dioecesi Floridensi territorium separamus ci